
UCHWAŁA NR X/ 76 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. 

 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko Wyżne oraz 

nadania jej Statutu. 

 
 

 

 Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, 

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


